
令和元年9月吉日

　株式会社パスラボ

　　　　　　　　　山形ワイヴァンズ

平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

開幕戦を迎えることとなりました。

　2019-20シーズンは 『IMPACT』 をスローガンとしてB.LEAGUE4年目のシーズンを迎え、

チームは日々の練習に励んでおります。

　是非、会場まで足を運んでいただき、選手へ声援を送っていただけると幸いです。

お声掛けいただければ幸いです。

  敬白　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　対　戦　　

　会　場　　

以　上

　　　  　【連絡】 株式会社パスラボ　

　　　　  TEL：023-664-3646

　　　　  FAX：023-664-3647

　　　　  Mail : info@passlab.jp

レギュラーシーズン　ホーム開幕戦の御案内

   各　　位

パスラボ山形ワイヴァンズ２０１９－２０シーズン

  ※開場時間、試合開始時間が変更になる場合がございますので、

　  弊社ホームページ、弊社にお問い合わせいただければ幸いです。

　日　時　　

　謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　さて、本年度の9月よりB.LEAGUE2019-20シーズンが開幕し、リーグ誕生4年目で初のホームでの

2019-20シーズンは東地区での戦いになります。東地区ナンバー１、そしてＢ１昇格を目指していきます。

また、より多くの方々にホームゲームに足を運んでいただき盛り上げていただきたく、周知のご協力を賜りたく、

記

開幕戦

令和元年９月２１日（土）　試合開始　１８：００～
令和元年９月２２日（日）　試合開始　１３：００～

　　　　パスラボ山形ワイヴァンズ　ＶＳ　福島ファイヤーボンズ

山形市総合スポーツセンター（山形県山形市落合町1番地）

mailto:info@passlab.jp

